
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №С-535/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-535/к

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15206410 1449569 Багнюк Олександра Андріївна
55613386 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057161 Журналістика 149,829

2 14896278 1449569 Башук Анастасія Русланівна
55642945 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002759 Журналістика 130,943

3 15230399 1449569 Безродня Катерина Сергіївна
55648468 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046924 Журналістика 152,257

1



4 15122072 1449569 Брухаль Маркіян Любомирович
55640225 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134584 Журналістика 170,088

5 14868776 1449569 Веселовська Анастасія Олександрівна
55689096 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167861 Журналістика 148,206

6 15091275 1449569 Возняк Анна Андріївна
55725202 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016204 Журналістика 146,412

7 15499062 1449569 Воробець Ярина Володимирівна
55614051 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135560 Журналістика 144,800

8 15588759 1449569 Гарасим`як Катерина Ігорівна
55646724 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131472 Журналістика 142,794

9 15175491 1449569 Гацкевич Катерина Василівна
55650727 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097499 Журналістика 142,235

10 15320465 1449569 Гнатусько Адріана Михайлівна
55851015 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059315 Журналістика 166,771

11 15267890 1449569 Гоменюк Іванна Олексіївна
55311968 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038219 Журналістика 157,706

12 15618619 1449569 Горбаль Єва Русланівна
55779195 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029581 Журналістика 151,686

2



13 15196019 1449569 Грет Вікторія Тарасівна
55624009 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148352 Журналістика 149,086

14 15430279 1449569 Гриньо Сніжана Степанівна
55627051 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119352 Журналістика 123,647

15 15067083 1449569 Дубовик Антон Володимирови
ч

48476207 TA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0269991 Журналістика 145,943

16 15598248 1449569 Єфімова Анастасія Костянтинівна
55445653 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073967 Журналістика 160,086

17 15399060 1449569 Зборівська Соломія Михайлівна
55185200 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059914 Журналістика 131,758

18 15088549 1449569 Каращук Анна Сергіївна
55842877 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088765 Журналістика 147,941

19 15498710 1449569 Катушинська Валерія Ігорівна
55391964 XM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083995 Журналістика 149,543

20 15492178 1449569 Колесник Анна Володимирівна
55338273 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168263 Журналістика 137,882

21 15096971 1449569 Коряк Дарія Володимирівна
55781031 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055050 Журналістика 165,618

22 15385605 1449569 Кравчук Валерія Сергіївна
55235254 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210852 Журналістика 146,882

3



23 15289456 1449569 Кучманич Аліна Олександрівна
55179397 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243761 Журналістика 117,813

24 15071761 1449569 Лапчук Вероніка Володимирівна
55403246 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240112 Журналістика 139,714

25 15607611 1449569 Луканюк Олег Ярославович
53924970 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0325046 Журналістика 165,486

26 14898546 1449569 Лутанюк Надія Андріївна
55804689 BA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142007 Журналістика 132,529

27 14923918 1449569 Магуцій Вікторія Тарасівна
55778874 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002777 Журналістика 148,371

28 14972365 1449569 Максимов Максим Вікторович
55821058 XM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012286 Журналістика 145,625

29 15115676 1449569 Марченко Анастасія Русланівна
55648128 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058128 Журналістика 122,514

30 15024270 1449569 Міньковська Марія Андріївна
55517944 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062882 Журналістика 148,743

31 15127598 1449569 Моргун Юлія Сергіївна
55314653 XM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150021 Журналістика 150,886

4



32 15451393 1449569 Новаковська Ангеліна Віталіївна
55186794 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031102 Журналістика 156,794

33 15606845 1449569 Онуфрієнко Елеонора Юріївна
55725308 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013543 Журналістика 145,235

34 15158921 1449569 Пастернак Ігор Павлович
55635641 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028091 Журналістика 126,057

35 15219214 1449569 Пастух Дар`я Олегівна
55301521 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193979 Журналістика 116,485

36 15672988 1449569 Пирог Катерина Миколаївна
54620569 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308193 Журналістика 147,743

37 15260072 1449569 Ратушинський Артем Сергійович
55249237 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131784 Журналістика 169,265

38 15629728 1449569 Романенко Валерія Ігорівна
55669592 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115478 Журналістика 150,118

39 15512865 1449569 Руда Анна Ярославівна
55627727 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191833 Журналістика 134,471

40 15593565 1449569 Савка Уляна Степанівна
55353854 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201607 Журналістика 150,371

5



41 15146799 1449569 Сепик Вікторія Вадимівна
55002911 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200975 Журналістика 140,800

42 15315054 1449569 Снак Лілія Романівна
55649244 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138431 Журналістика 147,176

43 15439134 1449569 Сташенко Юлія Станіславівна
55637846 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189514 Журналістика 146,543

44 15031991 1449569 Стецик Олеся Василівна
55644789 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154077 Журналістика 144,529

45 14988131 1449569 Стігізім Софія Олегівна
55820830 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157014 Журналістика 150,543

46 15522670 1449569 Талабірчук Софія Андріївна
55800386 AK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209318 Журналістика 148,343

47 15193097 1449569 Цимбаляк Анна Володимирівна
55637819 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155076 Журналістика 140,206

48 15694127 1449569 Шаповалов Борис Вадимович
55629320 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089738 Журналістика 162,143

49 15214545 1449569 Шеремета Каміла Володимирівна
55326520 BA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060457 Журналістика 147,853

6



50 15128621 1449569 Шестопаль Вікторія Сергіївна
55308942 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161190 Журналістика 138,114

51 15360878 1449569 Шимкова Дар`я Романівна
55623875 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195402 Журналістика 128,676

52 15506452 1449569 Шпак Анастасія Іванівна
54538760 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033984 Журналістика 165,514

53 15021874 1449569 Шуліга Вікторія-Марія Олександрівна
55651035 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172466 Журналістика 146,676

54 14947281 1449569 Яким Софія Романівна
55643669 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041687 Журналістика 146,647

55 15256334 1449569 Яковенко Богдан Костянтинович
55629645 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130469 Журналістика 148,057

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-535/к

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15349023 1526370 Борисюк Анастасія Сергіївна
55244327 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174225 Міжнародна 
журналістика

134,629

2 15580561 1526370 Буханченко Марія Ігорівна
55672655 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173717 Міжнародна 
журналістика

172,400

3 15139397 1526370 Овчарук Катерина Олегівна
55391918 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116975 Міжнародна 
журналістика

161,543

8



9


